UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 833 /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 572/2004, publicado no DOU de 7/5/2004,
que exonerou o senhor Marco Antônio Dias Jogaib, ocupante do cargo de Médico
NS; onde se lê "a partir de 2/4/2004". eia-se "a partir de 7/5/2004".

Brasília, 23 de UAJÁQ 	de 2004.

Lauro Morhy
Reitor

fps